
UCHWAŁA NR XI/70/19
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 24 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/266/05 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 28 lutego 2005r. 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których taki 

wymiar nie został określony w ustawie - Karcie Nauczyciela

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r.,  poz. 511), art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. d) w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 967 z późn.zm.) oraz po 
zaopiniowaniu przez związki zawodowe i przeprowadzeniu konsultacji zgodnie z uchwałą nr XXXII/277/13 
Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 23 kwietnia 2013r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1. 

W  Uchwale Nr XXVII/266/05 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 28 lutego 2005 r. w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których taki wymiar nie został określony 
w ustawie - Karcie Nauczyciela, w § 1 po ust. 1 dodaje się  ust. 1a w brzmieniu:

„1a. Ustalić dla nauczycieli praktycznej nauki zawodu zatrudnionych we wszystkich typach szkół 
i placówek oraz na kwalifikacyjnych kursach zawodowych, dwudziestogodzinny tygodniowy 
obowiązkowy wymiar godzin zajęć.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Stanisław Kubicius

Id: CD1B446D-756E-4108-9316-3AB0125177AE. Podpisany Strona 1




